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Ніжинська міська рада

VІ скликання

        Протокол 

засідання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин 

                                                                                                                02.03.2015р.

                                                                                                   депутатська кімната
Головуючий: Лосина М.П.

Члени комісії:

                         Пархоменко С.В. , .Олійник Г.М., Охримюк Н.М.

Відсутні члени комісії: Пучка І.В. Дзюба С.П., 

Запрошені:
Пальоха В.В. (начальник відділу з питань організації діяльності міської ради);

Константиненко Л.В.(.начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);
Місан В.В. (начальник відділу земельних відносин);
     Латарія М.Ю.(головний спеціаліст відділу земельних відносин);
Порядок денний:

1. Про обрання секретаря засідання.
2. Проект рішення 
«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам.»
3. Проект рішення 
«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок фізичним особам.»
4. Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою,  затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність,  в оренду, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради».
5. Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках».
6. Про оренду комунального майна

7. Про розірвання договору оренди

8. Про дозвіл на списання майна

                                         Розгляд питань:
 1. Про обрання секретаря засідання.
Слухали: Лосина М.П. запропонував обрати секретарем Охримюк Н.М.

Вирішили: обрати секретарем Охримюк Н.М.

Голосували: «за – 4».

2.Проект рішення 
«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам.»
Слухали: Латарія М.Ю. - головний спеціаліст відділу земельних відносин

Вирішили: комісія рекомендує даний проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.
 Голосували: «за – 4».

3. Проект рішення 
«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок фізичним особам.»
Слухали: Місан В.М. (начальник відділу земельних відносин)

Вирішили: комісія рекомендує даний проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».

4. Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою,  затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність,  в оренду, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради».
Слухали: Місан В.М. (начальник відділу земельних відносин)

Вирішили: комісія рекомендує даний проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».

5. Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках».
Слухали: Місан В.М. (начальник відділу земельних відносин)

Вирішили: комісія рекомендує даний проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».

6. Про оренду комунального майна

Слухали: Константиненко Л.В.(.начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);
Вирішили: комісія рекомендує даний проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».

7. Про розірвання договору оренди

Слухали: Константиненко Л.В.(.начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);
Вирішили: комісія рекомендує даний проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».

8. Про дозвіл на списання майна

Слухали: Константиненко Л.В.(.начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);
Вирішили: комісія рекомендує даний проект рішення до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».

Голова комісії                                                                      М.П. Лосина

Секретар комісії                                                                   Н.М. Охримюк
Протокол склала Пальоха В.В. (5-31-47)
